
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МОЖГИНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 
 

 

 

 

       

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ  

МОЖГА  ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ 
 

             от  «29» августа  2022 года                                                                                    №  13.1 
 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА 

 

О представлении к награждению 

 

Рассмотрев ходатайства предприятий и учреждений, Президиум Совета депутатов   

РЕШАЕТ: 

 

       1. Представить для присвоения Почетного звания «Заслуженный работник 

образования Удмуртской Республики» за многолетний добросовестный труд: 

      - Беляеву Людмилу Ивановну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного 

общеобразовательного учреждения «Александровский детский сад»; 

     - Борисову Наталию Георгиевну, начальника структурного подразделения цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Большеучинская средняя общеобразовательная 

школа»; 

     - Зайцеву Людмилу Николаевну, учителя математики и информатики муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Большеучинская средняя 

общеобразовательная школа»; 

     - Санникову Надежду Вячеславовну, учителя французского и английского языка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большеучинская 

средняя общеобразовательная школа». 

 

     2.  Представить для присвоения Почетного звания «Заслуженный работник физической 

культуры Удмуртской Республики» за многолетний добросовестный труд: 

     - Санникова Олега Юрьевича, учителя физической культуры муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Большеучинская средняя 

общеобразовательная школа». 

 

 

      

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Можгинский район  

 Удмуртской Республики»                                                                               Г. П. Королькова 


